CR4110-10 Details PDF
Cóipcheart © 2020 Dáileoir iontaofa de chomhpháirteanna leictreonacha
Ríomhphost: Info@infinity-electronic.com
Seoladh: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Cong
CR Magnetics, Inc. CR4110-10 Soláthraí CR Magnetics, Inc. Dáileoir CR Magnetics, Inc.
CR Magnetics, Inc.
D'fhéadfadh an íomhá a bheith ionadaíoch. Féach
sonraíochtaí le haghaidh sonraí táirge.
CUID UIMHIR CR4110-10
MONARÓIR CR Magnetics, Inc.
TUAIRISC SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
STÁDAS SAOR LUAIDHE / STÁDAS ROHS Luaidhe saor in aisce / Comhlíonann RoHS
CAINNÍOCHT AR FÁIL 510 pcs
BILEOG SONRAÍ
VOLTAGE - SOLÁTHAR 24V
SRAITH CR4100
CINEÁL BRAITEOIR Transformer w/Conditioning
ÍOGAIREACHT -
AM FREAGARTHA 250ms
POLARÚ Bidirectional
PACÁISTIÚ Bulk
PACÁISTE / CÁS Module
ASCHUR Ratiometric, 0 V ~ 5 V
AINMNEACHA EILE 582-1046
CR411010
TEOCHT OIBRIÚCHÁIN 0°C ~ 60°C
LÍON NA N CAINÉIL 1
GLÉASTA CINEÁL DIN Rail, Panel
LEIBHÉAL ÍOGAIREACHTA TAISE (MSL) 1 (Unlimited)
LINEARITY -
STÁDAS SAOR IN AISCE / STÁDAS ROHS Lead free / RoHS Compliant
MINICÍOCHT 20Hz ~ 5kHz
DO THOMHAS AC
CUR SÍOS MIONSONRAITHE Current Sensor 10A 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
ATÁ ANN FAOI LÁTHAIR - SOLÁTHAR (MAX) 25mA
ATÁ ANN FAOI LÁTHAIR - SENSING 10A
CALIFORNIA PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
CRUINNEAS ±0.5%
CR4110-10
Cuid Uimhir: CR4110-10
Monaróir / Branda: CR Magnetics, Inc.
Cur síos ar an Táirge SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
Datasheets:
Stádas RoHS Luaidhe saor in aisce / Comhlíonann RoHS
Coinníoll Stoc 510 pcs stock
Long Ó Hong Cong
Slí Loingsiú DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4110-10.pdf
IARRATAS AR LUACHANNA
Sonraíochtaí CR4110-10
CR4110-10.pdf
Clibeanna Gaolmhara
Táirgí Gaolmhara
CR4110-0.5
monaróirí:  CR Magnetics, Inc.
Tuairisc:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
I stoc:  559 pcs
RFQ
CR4110-30
monaróirí:  CR Magnetics, Inc.
Tuairisc:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
I stoc:  594 pcs
RFQ
CR4093-000
monaróirí:  Agastat Relays / TE Connectivity
Tuairisc:  SOLDERSLEEVE
I stoc:  220456 pcs
RFQ
CR4082-000
monaróirí:  Agastat Relays / TE Connectivity
Tuairisc:  I/O CONN
I stoc:  120 pcs
RFQ
CR4110-20
monaróirí:  CR Magnetics, Inc.
Tuairisc:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
I stoc:  593 pcs
RFQ
CR4110-25
monaróirí:  CR Magnetics, Inc.
Tuairisc:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
I stoc:  519 pcs
RFQ
CR4110-15
monaróirí:  CR Magnetics, Inc.
Tuairisc:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
I stoc:  577 pcs
RFQ
CR4086-000
monaróirí:  Agastat Relays / TE Connectivity
Tuairisc:  VBH-1-BED-HTR-SUPPORT-ROD
I stoc:  654 pcs
RFQ
CR4092-000
monaróirí:  Agastat Relays / TE Connectivity
Tuairisc:  SOLDERSLEEVE
I stoc:  114334 pcs
RFQ
CR4110-100
monaróirí:  CR Magnetics, Inc.
Tuairisc:  SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
I stoc:  543 pcs
RFQ
CR4094-000
monaróirí:  Agastat Relays / TE Connectivity
Tuairisc:  SOLDERSLEEVE
I stoc:  364199 pcs
RFQ
CR4110-150
monaróirí:  CR Magnetics, Inc.
Tuairisc:  SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
I stoc:  665 pcs
RFQ